
 

 

23. 4. 2021 

 

„SPOLU JINAK“ 

projektový týden 

 

Vážení žáci, zákonní zástupci, 

v týdnu od 3. do 6. 5. 2021 jsme se rozhodli uskutečnit projektový týden. Jak vyplývá z názvu "Spolu jinak", 

cílem je nabídnout žákům něco jiného, než výuku. Za tímto účelem bylo připraveno velké množství projektů 

s širokým zaměřením. Každý žák tak bude mít možnost vybrat si na každý den z nabídky jeden projekt podle 

svého zájmu, preference. V daném týdnu tak budou mít žáci prostor komunikovat se spolužáky napříč 

třídami, pátek bude věnován komunikaci v rámci kolektivu kmenové třídy. Časový rozsah bude nižší než při 

běžné výuce, což umožní žákům se od výuky odreagovat. 

Aby projektový týden nezasahoval do výuky, byl termín stanoven na dobu přijímacích zkoušek, kdy i při 

případném návratu žáků do škol, nebude jejich přítomnost ve škole možná. I distanční výuka by musela být 

vzhledem k potřebě vyučujících na zajištění přijímacích zkoušek v daném týdnu upravena, omezena. 

Informace ohledně nabídky a přihlašování žáků na jednotlivé projekty budou zaslány začátkem příštího 

týdne. 

 

S pozdravem, 

 

Mgr. Tomáš Hušek 

      ředitel školy 

 


